2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
01.02 2018                                           № 76                        п. Персиановский
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение»
Собрание депутатов Персиановского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Персиановского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Персиановского сельского поселения Бутенко Алексея Викторовича.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов – главу Персиановского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-                                              Н.А. Зеленский

глава Персиановского сельского

поселения
	Приложение к решению
Собрания депутатов

Персиановского
сельского поселения

от  01.02.2018
   №76

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2018  года

Статья 1

Внести в пункт 1 приложения 2811 к  Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его строками 58-84 следующего содержания:

	58.
	Канализационная сеть,
кадастровый номер 61:28:0000000:22842,

протяженность 1074 м
	п.Персиановский,

ул.Зеленая, пер.Зеленый, ул.8е Марта, Московская
	-
	администрация Персиановского сельского поселения

	 59.
	Хлораторная,

кадастровый номер 61:28:0000000:5845

	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	73,3
	администрация Персиановского сельского поселения

	60.
	Производственное здание,

кадастровый номер 61:28:0000000:5846

	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	435,5
	администрация Персиановского сельского поселения

	61.
	Котельная,

кадастровый номер 61:28:0000000:5844

	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	151,8
	администрация Персиановского сельского поселения

	 62.
	Отстойник,

кадастровый номер 61:28:0000000:20727

	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	756
	администрация Персиановского сельского поселения

	 63.
	Трансформаторная подстанция,

кадастровый номер 61:28:0000000:5842

	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	39,9
	администрация Персиановского сельского поселения

	64.
	Отстойник,

кадастровый номер 61:28:0000000:20726

	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	165,6
	администрация Персиановского сельского поселения

	65.
	Проходная,

кадастровый номер 61:28:0000000:5843

	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	29,1
	администрация Персиановского сельского поселения

	66.
	Контрольный резервуар,

кадастровый номер 61:28:0000000:20725

	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	288
	администрация Персиановского сельского поселения

	67.
	Иловая площадка, кадастровый номер 61:28:0600017:1681
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1485
	администрация Персиановского сельского поселения

	68.
	Канализационный колодец,

кадастровый номер 61:28:0600017:1693
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	69.
	Канализационный колодец,

кадастровый номер 61:28:0600017:1696
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	70.
	Канализационный колодец,

кадастровый номер 61:28:0600017:1694
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	71.
	Песколовка,

кадастровый номер 61:28:0600017:1683
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	12,6
	администрация Персиановского сельского поселения

	72.
	Распределительная камера,

кадастровый номер 61:28:0600017:1684
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	2,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	73.
	Канализационный колодец,

кадастровый номер 61:28:0600017:1695
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	74.
	Иловая площадка,

кадастровый номер 61:28:0600017:1680
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1404
	администрация Персиановского сельского поселения

	75.
	Канализационный колодец,

кадастровый номер 61:28:0600017:1689
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	76.
	Иловая площадка,

кадастровый номер 61:28:0600017:1679
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1566
	администрация Персиановского сельского поселения

	77.
	Песколовка,

кадастровый номер 61:28:0600017:1686
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	12,6
	администрация Персиановского сельского поселения

	78.
	Приемная камера,

кадастровый номер 61:28:0600017:1685
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	4
	администрация Персиановского сельского поселения

	79.
	Канализационный колодец,

кадастровый номер 61:28:0600017:1688
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	80.
	Канализационный колодец,

кадастровый номер 61:28:0600017:1691
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	81.
	Канализационный колодец,

кадастровый номер 61:28:0600017:1690
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	82.
	Канализационный колодец,

кадастровый номер 61:28:0600017:1687
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	83.
	Канализационный колодец,

кадастровый номер 61:28:0600017:1692
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1,2
	администрация Персиановского сельского поселения

	84.
	Иловая площадка,

кадастровый номер 61:28:0600017:1682
	п.Персиановский,

ул. Привокзальная, д.1
	1600
	администрация Персиановского сельского поселения

	».

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской  области

                             В.Ю. Голубев

Председатель Собрания депутатов-                                              Н.А. Зеленский

глава Персиановского сельского

поселения